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VALİLİK MAKAMINA

 
    İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği.                
 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 7354 sayılı Meslek
Kanunu  ve  652  sayılı Milli  Eğitim  Bakanlığının  Teşkilat  ve  Görevleri  Hakkındaki  Kanun Hükmünde
Kararname hükümleri gereği, müdürlüğümüze bağlı okul / kurumlarda  öğretmen ve öğretmen dışındaki
unvanlarda  çalışan  personelin  bilgi  ve  becerilerini  geliştirmek, mesleki  ve  kişisel  gelişimlerine  katkıda
bulunmak,  verimliliklerini  artırmak,  bilimsel  ve  teknolojik  gelişmelere  uymalarını  ve  üst  görevlere
hazırlanmalarını sağlamak amacıyla "2025 Yılı Mahalli Hizmetiçi Eğitim Planı" hazırlanmıştır.    

2025 yılında mahalli olarak düzenlenecek hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin, ilgi  Yönetmelik ve ekte
yer  alan  Uygulama  Esasları  çerçevesinde  müdürlüğümüzce  yürütülebilmesi  için;  "2025  Yılı  Mahalli
Hizmetiçi  Eğitim  Planı"  nın  uygulamaya  konulması,  söz  konusu  eğitimlere  yeterli  sayıda  müracaatın
olmaması  durumunda  müdürlüğümüzce  gerekli  görülmesi  halinde  iptal  edilmesi  ya  da  arttırılması  ve
ihtiyaç  duyulması  halinde  eğitim  merkezinin,  eğitim  merkez  müdürünün,  eğitim  görevlisinin,  eğitim
yöneticisinin veya eğitim tarihinin değiştirilmesi müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.    

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.
 

    Hacı Ömer KARTAL
İl Millî Eğitim Müdürü
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Mehmet Emre CANPOLAT
Vali a.

Vali Yardımcısı

 

 
 

Ek:
1 - 2025 Yılı Mahalli Hizmetiçi Eğitim Planı (31 Sayfa)
2 - Uygulama Esasları (2 Sayfa)

T.C.
ERZİNCAN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Adres: Fatih Mah. 719 Sokak No: 28 Merkez/ERZINCAN
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Şube Müdürlüğü
İnternet Adresi: erzincan.meb.gov.tr
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Necmettin EBRET
Teknisyen

Telefon No:(446) 214 16 05

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 6D849A67-F59A-4852-8FAA-B6FE92D60F77 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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